この用紙をプリントアウトし下記必要事項をご記入の上、ＦＡＸ送信してください。

商品名

1

3

4

5

2

内容量 単　価

合　計

個　数 小 計（単価×個数）

円個

個

個

個

個

個

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

ＦＡＸ受信後、２営業日以内に当店よりご連絡差し上げます。２営業日以内に連絡が無い場合はご記入番号の間違いか、当店へのＦＡＸ番号の間違いの可能性が
ありますので、その際はお手数ですがもう一度ご確認ください。また商品の到着にはご注文確定後１週間前後の余裕をもっていただきますようお願い申し上げます。

※ショッピングサイトに記載されているままご記入ください。
※金額は税込価格をご記入ください。

お名前

フリガナ

ご住所

メールアドレス

今後、キャンペーンやお得な情報がある場合はお知らせしてもよろしいでしょうか？
※無記入の場合はお知らせをお届けする場合がございます。 はい　　／　　いいえ

ご連絡先 （　　　　　）　　　　-

〒　　　　-

携帯電話：（　　　　　）　　　　-

＠

※ご記入いただく個人情報はご注文に関する目的以外には使用いたしません。

ご注文内容

お名前 様 宛
フリガナ

ご住所

ご連絡先 （　　　　　）　　　　　-

〒　　　　-

※上記「ご注文者情報」と異なる場合のみご記入ください。※ご記入いただく個人情報はご注文に関する目的以外には使用いたしません。

〒８３２-０８２１ 福岡県柳川市三橋町百町７６６　蔵元直送販売『柳川地酒蔵』
電話：０９４４-７２-５２５４　【営業時間】１０：００～１６：００　【休日】日・祝／弊社指定休業日（夏季・年末年始等）

ご
注
文
者
情
報

その他・備考欄
ご要望等がございましたら
ご記入ください

ご
希
望
お
届
け
先

Ｆ
Ａ
Ｘ
送
信
方
向